
VR-Cup 2018 Sen2-Sen3 : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 14.01 

Sonderklassement Senioren 2 Etappe 24.06.2018 Einlaufklassement Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 41.991 km/h Distanz 
30R × 1,5km/R = 45,0km
(90,416km — 135,41km)

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand Bonifikation 

1.  81  100 51100388 DANNER, Erik RadTeam Danner Senioren2 1.04'18"  10"  
2.  90  100 51780301 BORGMANN, Jörg RV Hochheim 1899 Senioren2 1.04'18"  6"  
3.  99  100 36331534 RUMMEL, Markus RSV Stuttgart-Vaihingen Senioren2 1.04'18"  
4.  80  100 54091325 SWASSEK, Markus Team Baier Landshut Senioren2 1.04'21"  3"  
5.  88  100 62953081 KROLL, Wolfgang RSV Team-ME Mettmann Senioren2 1.04'21"  3"  
6.  83  100 48502408 VAN DER WIELEN, Marc Adam Donner Master Racing Team Senioren2 1.04'21"  3"  
7.  92  100 51766860 WILHELMI, Kent RV Hochheim 1899 Senioren2 1.04'21"  3"  
8.  100  100 49495848 HOFACKER, Martin RSC Mars Rotweiss Frankfurt Senioren2 1.04'21"  3"  
9.  85  100 43799928 STüHN, Frank RSC 1984 Betzdorf Senioren2 1.04'21"  3"  

10.  86  100 36191892 KLINGER, René RSV Team-ME Mettmann Senioren2 1.04'21"  3"  
11.  93  100 65293007 SCHäTZLEIN, Torsten RV Hochheim 1899 Senioren2 1.04'21"  3"  
12.  89  100 36191791 SEEGER, Andreas RSV Team-ME Mettmann Senioren2 1.04'21"  3"  
13.  82  100 54434158 TANTZ, Thomas Team Pure White il-Diavolo Senioren2 1.04'21"  3"  
14.  94  100 51841127 SIMON, Sven RV Hochheim 1899 Senioren2 1.04'21"  3"  
15.  96  100 59443705 HACKIUS, Markus SC Onstmettingen Senioren2 1.04'21"  3"  
16.  87  100 36187650 GLISIN, Zeljko RSV Team-ME Mettmann Senioren2 1.04'29"  11"  
17.  97  100 36300717 BENKERT, Marc TSV Schmiden Senioren2 1.04'33"  15"  
18.  91  100 51817885 KARICH, Denis RV Hochheim 1899 Senioren2 1.06'33"  2'15"  
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VR-Cup 2018 Sen2-Sen3 : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 14.01 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Sonderklassement Senioren 2 Etappe 24.06.2018

Gesamtklassement nach Winterlingen Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 31.711 km/h Gesamtdistanz 135,41km

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand 

1.  81  10051100388 DANNER, Erik RadTeam Danner Senioren2 4.16'13"  
2.  80  10054091325 SWASSEK, Markus Team Baier Landshut Senioren2 4.16'26"  13"  
3.  90  10051780301 BORGMANN, Jörg RV Hochheim 1899 Senioren2 4.16'27"  14"  
4.  99  10036331534 RUMMEL, Markus RSV Stuttgart-Vaihingen Senioren2 4.16'33"  20"  
5.  83  10048502408 VAN DER WIELEN, Marc Adam Donner Master Racing Team Senioren2 4.16'36"  23"  
6.  86  10036191892 KLINGER, René RSV Team-ME Mettmann Senioren2 4.16'36"  23"  
7.  82  10054434158 TANTZ, Thomas Team Pure White il-Diavolo Senioren2 4.16'36"  23"  
8.  96  10059443705 HACKIUS, Markus SC Onstmettingen Senioren2 4.16'36"  23"  
9.  89  10036191791 SEEGER, Andreas RSV Team-ME Mettmann Senioren2 4.16'43"  30"  

10.  85  10043799928 STüHN, Frank RSC 1984 Betzdorf Senioren2 4.17'25"  1'12"  
11.  92  10051766860 WILHELMI, Kent RV Hochheim 1899 Senioren2 4.17'26"  1'13"  
12.  88  10062953081 KROLL, Wolfgang RSV Team-ME Mettmann Senioren2 4.17'29"  1'16"  
13.  94  10051841127 SIMON, Sven RV Hochheim 1899 Senioren2 4.17'34"  1'21"  
14.  100  10049495848 HOFACKER, Martin RSC Mars Rotweiss Frankfurt Senioren2 4.19'38"  3'25"  
15.  87  10036187650 GLISIN, Zeljko RSV Team-ME Mettmann Senioren2 4.25'18"  9'05"  
16.  93  10065293007 SCHäTZLEIN, Torsten RV Hochheim 1899 Senioren2 4.25'36"  9'23"  
17.  91  10051817885 KARICH, Denis RV Hochheim 1899 Senioren2 4.26'33"  10'20"  
18.  97  10036300717 BENKERT, Marc TSV Schmiden Senioren2 4.27'16"  11'03"  
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VR-Cup 2018 Sen2-Sen3 : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 14.01 

Sonderklassement Senioren 3 Etappe 24.06.2018 Einlaufklassement Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 41.991 km/h Distanz 
30R × 1,5km/R = 45,0km
(90,416km — 135,41km)

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand Bonifikation 

1.  63  10050848188 STERLY, Matthias Team Ur-Krostitzer VERMARC Senioren3 1.04'18"  4"  
2.  41  10048511704 BECKERS, Rainer Adam Donner Master Racing Team Senioren3 1.04'18"  
3.  40  10043832462 STEINER, Stefan Team Drinkuth-ABUS Senioren3 1.04'18"  
4.  43  10036466526 TRAUTMANN, Dirk Adam Donner Master Racing Team Senioren3 1.04'21"  3"  
5.  64  10052421814 TEERSTEGEN, Guido SC Union Nettetal Senioren3 1.04'21"  3"  
6.  62  10036183812 MEEßEN, Frank Team Drinkuth-ABUS Senioren3 1.04'21"  3"  
7.  69  10056142469 ERANG, Marcel Rendsburger Bicyle Club Senioren3 1.04'21"  3"  
8.  55  10051095439 SLAVIK, Viktor Ur-Kröstizer VERMARC Senioren3 1.04'21"  3"  
9.  44  10048230606 LINKE, Stefan Adam Donner Master Racing Team Senioren3 1.04'21"  3"  

10.  70  10055788017 RECKEMEIER, Andreas RRV Hameln Senioren3 1.04'21"  3"  
11.  75  10043832866 RITTER, Udo Team Drinkuth-ABUS Senioren3 1.04'21"  3"  
12.  45  10048553130 KABIERSCHKE, Jörn Adam Donner Master Racing Team Senioren3 1.04'21"  3"  
13.  72  10002476110 SOPP, Jürgen RC Musketier Wuppertal Senioren3 1.04'21"  3"  
14.  65  10036197249 MALUSCZAK, Marek RSV Team-ME Mettmann Senioren3 1.04'21"  3"  
15.  51  10012029293 WöRN, Jürgen RSV Öschelbronn Senioren3 1.04'21"  3"  
16.  42  10052430403 VACH, Andreas Adam Donner Master Racing Team Senioren3 1.04'21"  3"  
17.  66  10043822560 WEIß, Robert RSV Team-ME Mettmann Senioren3 1.04'29"  11"  
18.  48  10056532691 LESCHERT, Andreas KMO-Cycling-Master Team Senioren3 1.04'29"  11"  
19.  50  10036328807 DüLL, Frank RSV Öschelbronn Senioren3 1.04'29"  11"  
20.  61  10050781504 FUNK, Walter TSG Leutkirch Senioren3 1.04'33"  15"  
21.  49  10052820120 SIMON, Holger RSC Felsenland Bundenthal Senioren3 1.06'25"  2'07"  
22.  58  10048323057 GROßEGGER, Marco Ur-Kröstizer VERMARC Senioren3 1.06'29"  2'11"  
23.  46  10054438909 ROTH, Alxander Cycling Team Dorfen Senioren3 1.06'34"  2'16"  
24.  67  10045715777 BRIEGEL, Jürgen RSV Empfingen Senioren3 1.08'36"  4'18"  
25.  60  10046164001 HUTT, Thomas RC Villingen Senioren3 1.09'12"  4'54"  
26.  56  10045736389 BROGHAMMER, Achim RV Edelweiß Sulgen Senioren3 1.09'12"  4'54"  
27.  68  10045725275 FEILHAUER, Jochen RV Adler Empfingen Senioren3 1.11'12"  6'54"  
28.  73  10050783524 JEDLICKA, Werner RSV Tailfingen Qualitiy Group Senioren3 1.11'16"  6'58"  
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VR-Cup 2018 Sen2-Sen3 : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 14.01 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Sonderklassement Senioren 3 Etappe 24.06.2018

Gesamtklassement nach Winterlingen Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 31.724 km/h Gesamtdistanz 135,41km

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand 

1.  41  10048511704 BECKERS, Rainer Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4.16'07"  
2.  40  10043832462 STEINER, Stefan Team Drinkuth-ABUS Senioren3 4.16'23"  16"  
3.  63  10050848188 STERLY, Matthias Team Ur-Krostitzer VERMARC Senioren3 4.16'29"  22"  
4.  43  10036466526 TRAUTMANN, Dirk Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4.16'36"  29"  
5.  55  10051095439 SLAVIK, Viktor Ur-Kröstizer VERMARC Senioren3 4.16'36"  29"  
6.  44  10048230606 LINKE, Stefan Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4.16'36"  29"  
7.  42  10052430403 VACH, Andreas Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4.16'36"  29"  
8.  62  10036183812 MEEßEN, Frank Team Drinkuth-ABUS Senioren3 4.17'09"  1'02"  
9.  69  10056142469 ERANG, Marcel Rendsburger Bicyle Club Senioren3 4.17'28"  1'21"  

10.  66  10043822560 WEIß, Robert RSV Team-ME Mettmann Senioren3 4.17'35"  1'28"  
11.  50  10036328807 DüLL, Frank RSV Öschelbronn Senioren3 4.19'10"  3'03"  
12.  45  10048553130 KABIERSCHKE, Jörn Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4.19'40"  3'33"  
13.  72  10002476110 SOPP, Jürgen RC Musketier Wuppertal Senioren3 4.20'05"  3'58"  
14.  51  10012029293 WöRN, Jürgen RSV Öschelbronn Senioren3 4.20'08"  4'01"  
15.  75  10043832866 RITTER, Udo Team Drinkuth-ABUS Senioren3 4.20'09"  4'02"  
16.  65  10036197249 MALUSCZAK, Marek RSV Team-ME Mettmann Senioren3 4.20'10"  4'03"  
17.  64  10052421814 TEERSTEGEN, Guido SC Union Nettetal Senioren3 4.22'29"  6'22"  
18.  70  10055788017 RECKEMEIER, Andreas RRV Hameln Senioren3 4.22'30"  6'23"  
19.  48  10056532691 LESCHERT, Andreas KMO-Cycling-Master Team Senioren3 4.22'45"  6'38"  
20.  61  10050781504 FUNK, Walter TSG Leutkirch Senioren3 4.26'18"  10'11"  
21.  46  10054438909 ROTH, Alxander Cycling Team Dorfen Senioren3 4.27'55"  11'48"  
22.  58  10048323057 GROßEGGER, Marco Ur-Kröstizer VERMARC Senioren3 4.29'12"  13'05"  
23.  49  10052820120 SIMON, Holger RSC Felsenland Bundenthal Senioren3 4.34'38"  18'31"  
24.  60  10046164001 HUTT, Thomas RC Villingen Senioren3 4.35'17"  19'10"  
25.  67  10045715777 BRIEGEL, Jürgen RSV Empfingen Senioren3 4.37'15"  21'08"  
26.  68  10045725275 FEILHAUER, Jochen RV Adler Empfingen Senioren3 4.57'27"  41'20"  
27.  73  10050783524 JEDLICKA, Werner RSV Tailfingen Qualitiy Group Senioren3 5.09'42"  53'35"  
28.  56  10045736389 BROGHAMMER, Achim RV Edelweiß Sulgen Senioren3 5.09'56"  53'49"  
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VR-Cup 2018 Sen2-Sen3 : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 13.24 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Sprintwertung nach Winterlingen

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Punkte 

1
1.  83  100 48502408 VAN DER WIELEN, Marc Adam Donner Master Racing Team Senioren2 3  
2.  41  100 48511704 BECKERS, Rainer Adam Donner Master Racing Team Senioren3 2  
3.  81  100 51100388 DANNER, Erik RadTeam Danner Senioren2 1  

2
1.  83  100 48502408 VAN DER WIELEN, Marc Adam Donner Master Racing Team Senioren2 3  
2.  41  100 48511704 BECKERS, Rainer Adam Donner Master Racing Team Senioren3 2  
3.  82  100 54434158 TANTZ, Thomas Team Pure White il-Diavolo Senioren2 1  

Gesamt

Inoffizielles Klassement
1.  83  100 48502408 VAN DER WIELEN, Marc Adam Donner Master Racing Team Senioren2 19  
2.  81  100 51100388 DANNER, Erik RadTeam Danner Senioren2 13  
3.  77  100 48217468 MAIER, Peter RSV Rosenheim Senioren3 9  
4.  41  100 48511704 BECKERS, Rainer Adam Donner Master Racing Team Senioren3 4  
5.  82  100 54434158 TANTZ, Thomas Team Pure White il-Diavolo Senioren2 1  
6.  80  100 54091325 SWASSEK, Markus Team Baier Landshut Senioren2 1  
7.  88  100 62953081 KROLL, Wolfgang RSV Team-ME Mettmann Senioren2 1  
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